D,

CREF11/MS-MT

206

Inscricdo
47.50954/4
47.50743/3
47.50625/0
47.50417/9
47.50729/0
47.50942/6
47.51203/2
47.00609/1
47.50473/6
47.51126/8
47.50029/9
47.50652/8
47.50653/4
47.51469/2
47.51982/1
47.51260/6
47.50271/4
47.50071/5
47.51110/4
47.51870/9
47.51710/1
47.50816/0

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAGAO FiSICA DA 112 REGIAO — CREF11/M Organizadora do Evento

Concurso Publico N° 01/2007
RESULTADO PRELIMINAR

Assistente lll - Cuiaba

Nome do Candidato

PAULO SERGIO SCARULIS JUNIOR
ROBERTA DUTRA CORREA DA COSTA
JEANNE AMARAL GONALVES SILVA
NELSON PEIXOTO LOPES

DIRCEU ALVES PRADO JUNIOR
SUELY DA SILVA CAMPOS
ANKLAS RIBEIRO MAGALHES
ROSIMAR DE MOURA RODRIGUES
KASSIO CESAR CARVALHO DA SILVA
EDIANE DE BRITO TORRES
STELA MARCIA DE SOUSA
LAURICE CORREA DA COSTA
ROGERIO HENRIQUE FARIA
LEANDRO DE SOUZA PEREIRA
RAPHAEL MARINHO COSTA
ALESSANDRA SANTOS DE ALMEIDA
WESLEY FAGUNDES PEREIRA
VIVIANE CAMARGO NEVES DA SILVA
GILDENY RODRIGUES LOPES
MARLEY BRITO ALENCAR SILVA
JOSE MARQUES
HOSANA MARIA MONTEIRO DE ARRUDA

Class.

O © o N O g > W N

N N N =2 a2 a a a4 a a a aa
N = © © 0o N o ua »h w N =

Instituto m E—

ORDEM: CLASSIFICAGCAO Q UAD R I X

Responsabilidade Social m—

Média Situagdo

78,00 Aprovado p/ 2a. Fase
70,00 Aprovado p/ 2a. Fase
70,00 Aprovado p/ 2a. Fase
66,00 Aprovado p/ 2a. Fase
64,00 Aprovado p/ 2a. Fase
62,00 Aprovado p/ 2a. Fase
60,00 Aprovado p/ 2a. Fase
58,00 Aprovado p/ 2a. Fase
56,00 Aprovado p/ 2a. Fase
50,00 Aprovado p/ 2a. Fase
48,00 DESCLASSIFICADO
48,00 DESCLASSIFICADO
44,00 DESCLASSIFICADO
42,00 DESCLASSIFICADO
42,00 DESCLASSIFICADO
42,00 DESCLASSIFICADO
40,00 DESCLASSIFICADO
38,00 DESCLASSIFICADO
38,00 DESCLASSIFICADO
38,00 DESCLASSIFICADO
36,00 DESCLASSIFICADO
34,00 DESCLASSIFICADO
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